
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 09:10

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/sprchov-gel-3-v-1-psi-patrol-marshall-koupel-pln-zbavy-pro-dti-p-9327.html

  
Sprchový gel 3 v 1 Psi
Patrol Marshall - koupel
plná zábavy pro děti

Katalogové číslo 21,305776

Kód EAN 5903957305776

Popis produktu

Psi Patrol Marshall 3v1 sprchový gel - zábavná
koupel pro děti
Objevte kouzelný svět koupání se sprchovým gelem 3v1 Psi Patrol! Tento jedinečný výrobek, inspirovaný oblíbenou
postavičkou Marshalla, kombinuje funkce sprchového gelu, šamponu a kondicionéru. Díky šetrnému složení je přípravek
šetrný k dětské pokožce a příjemná vůně zpříjemní každou koupel. Díky originálnímu 3D balení ve tvaru postavičky Psí hlídky
bude mytí skutečným dobrodružstvím.

Pro koho je tato pomůcka určena:

Pro malé fanoušky Psí hlídky: Ideální volba pro děti, které milují Marshalla a jeho dobrodružství.
Pro rodiče, kteří hledají šetrné výrobky: Výrobek 3 v 1, který šetří čas i místo v koupelně.
Pro dárek: Skvělá volba pro každou příležitost, která vykouzlí úsměv na tváři každého malého dítěte.

Gadget na první pohled:

Tři funkce v jednom: sprchový gel, šampon a kondicionér.
Originální balení: 3D láhev s postavičkou Marshalla, která promění koupání v zábavu.
Šetrné složení: Bezpečné pro dětskou pokožku, vhodné pro každodenní použití.
Příjemná vůně: Koupání se tak stává příjemnou relaxací.

Parametry gadgetu: Koupel je vhodná pro děti od 3 let:

Objem: 400 ml
Rozměry balení: Rozměry: 18 x 10 x 8 cm
Minimální počet kusů: 10 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný
Značení: Stojánek a stojánek: žádné: CE
Upozornění: CE: Nebezpečí udušení, malé části. Výrobek není vhodný pro děti do 3 let. Zabraňte kontaktu s očima. V
případě zasažení očí je okamžitě vypláchněte vlažnou vodou. Pro vnější použití. Nepoužívejte k požití. Nevhodné pro
děti do 3 let. Doporučuje se dohled dospělé osoby.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/sprchov-gel-3-v-1-psi-patrol-marshall-koupel-pln-zbavy-pro-dti-p-9327.html
http://www.tcpdf.org

